Tenuto conto di tutto quanto sopra esposto, si reputa che a fronte di un valore privo di variabili già 

stimato in con un importo inquadrabile intorno ad € 340.000,00 quale valore attribuibile al 

motoveliero Kerilos, ad oggi questo importo si ritiene decurtabile delle seguenti somme: e 

precisamente: 

Valore precedentemente stimato € 342.000,00 (trecentoquarantaduemila,00)  

Spese per lavori necessari alla messa in sicurezza comprensiva della sistemazione del fasciame dello 

scafo € 150.000,00 (centocinquantamilamila,00) 

Valore finale € 192.000,00 (centonovantaduemila,00) 

CONCLUSIONI 

In risposta al quesito posto dall’Ecc.mo Giudice della Procedura Esecutiva, lo scrivente CTU riferisce 

che stando alle valutazioni effettuate sui luoghi, allo stato della barca e relativa necessità di lavori 

ordinari, ma soprattutto straordinari, all’età della stessa, al fermo subito, ed alle condizioni del

[...]

mercato nautico del momento storico che si sta attraversando, l’imbarcazione da diporto denominata 

“Kerilos” con matricola  

SP 1927D ha un valore di mercato   rappresentante quello più vicino alla congruità con tutto ciò che 

la riguarda pari ad € 192.000,00 (centonovantaduemila,00) 

Civitavecchia lì 19.03.2025 

IL CTU 

SCAFO 

COPERTA 

ARMAMENTO VELICO 

TUGA